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PROTOKÓŁ 

obrad XLVI nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Miłakowie 

z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

Rozpoczęcie obrad o godz. 1000 

Zakończenie obrad o godz. 1030 

Radni obecni: wg załączonej listy obecności (Zał. Nr 1 do protokołu) 

Radni obecni - 9 

Radni nieobecni  - 6 

Ad. 1 Otwarcie sesji przez Przewodniczącego Rady Miejskiej, 

stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Michał Boczulak otworzył obrady XLVI sesji 

nadzwyczajnej. Poprosił radnych o potwierdzenie swojej obecności na obradach. 

Z przyczyn technicznych ogłoszono 10 min. przerwy. 

Wznowiono obrady. 

Przewodniczący Rady przedstawił porządek obrad. Stwierdził kworum. 

Poprosił o zabranie głosu Burmistrza Miłakowa. 

Burmistrz Miłakowa – gmina Miłakowo otrzymała środki na wykonanie 

przyłączy do kanalizacji budynków popegeerowskich w Boguchwałach. W 

związku z powyższym wystąpiła konieczność zwołania sesji i przyjęcia środków 

do budżetu gminy. Termin wykonania przyłączy kanalizacyjnych jest do końca 

listopada br. 

Kolejna sprawa dotyczy publicznego transportu zbiorowego, gdzie do końca 

sierpnia br. należy zabezpieczyć środki w budżecie i podpisać umowy z 

przewoźnikiem. 

Ponadto gmina Miłakowo otrzymała dotację w kwocie 24 tys. zł na organizację 

Dożynek Gminnych, które należy również wprowadzić do budżetu. 

Ad. 2 Przedstawienie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady odczytał porządek obrad. 

1. Otwarcie sesji przez Przewodniczącego Rady Miejskiej, stwierdzenie 

prawomocności obrad. 
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2. Przedstawienie porządku obrad przez Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie: 

a) zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Miłakowo na lata 

2022-2035; 

b) zmiany w budżecie gminy Miłakowo na 2022 r. 

4. Zamknięcie obrad.  

Uwag nie zgłoszono do porządku obrad. 

Ad. 3 Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Miłakowo na 

lata 2022-2035; 

Skarbnik Gminy Anna Maśnik – w imieniu Burmistrza Miłakowa - omówiła 

szczegółowo projekt uchwały, zgodnie z objaśnieniami dołączonymi do projektu. 

Radna Aneta Machnyk zapytała czy środki na przedsięwzięcie pn. „Budowa 

infrastruktury sportowo-rekreacyjnej na terenie Gminy Miłakowo” pochodzą ze 

środków własnych. 

Skarbnik Gminy Anna Maśnik - tak. 

Radna Aneta Machnyk zapytała czego będzie dotyczyło powyższe zadanie. 

Burmistrz Miłakowa – gmina Miłakowo jako jedna z gmin w powiecie nie 

posiada boiska ze sztuczną nawierzchnią. W związku z tym, że pojawiła się 

możliwość pozyskania środków na powyższy cel z programów popegeerowskich 

przy 98% dofinansowaniu, Gmina chciałaby przygotować projekt stadionu ze 

sztuczną nawierzchnią oraz boiskami towarzyszącymi. Szkoła w Miłakowie jest 

bardzo dobrze zaopatrzona, ale niestety brakuje jej odpowiedniego boiska. 

Powyższa inwestycja pozwoliłaby dzieciom i młodzieży rozwijać swoje 

zainteresowania w sporcie. 

Radna Aneta Machnyk zapytała czy nabór wniosków będzie jeszcze w tym 

roku. 

Burmistrz Miłakowa – nie jest w stanie na to pytanie odpowiedź, ale na 

spotkaniu w którym uczestniczył taka informacja o drugim naborze została 

przekazana. 

Skarbnik Gminy Anna Maśnik - uzupełniła, że aby złożyć wniosek należy 

znać koszty, dlatego gmina chce się do tego przygotować. 

Radna Aneta Machnyk odnośnie publicznego transportu zbiorowego zapytała 

czy zakres przewozów jest rozszerzony. 
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Skarbnik Gminy Anna Maśnik – to co było dotychczas. 

Burmistrz Miłakowa uzupełnił wypowiedź Skarbnika Gminy. 

Radna Justyna Gołębiewska-Farys zapytała o lokalizację planowanej 

inwestycji budowy boisk. 

Burmistrz Miłakowa - lokalizacja całej inwestycji planowana jest przy 

budynkach szkolnych, aby dzieci i młodzież mogła korzystać z nich w ramach 

zajęć lekcyjnych. 

Radna Justyna Gołębiewska-Farys zapytała o ilość planowanych boisk 

towarzyszących. 

Burmistrz Miłakowa – projektant obecnie przebywa na urlopie. Po powrocie 

odbędzie się spotkanie, aby móc oszacować koszty inwestycji. 

Radny Henryk Kuszpit uważa, że przy okazji powyższej inwestycji należałoby 

się zastanowić nad remontem dużej hali.  

Burmistrz Miłakowa zlecił wykonanie ekspertyzy dużej hali, z której wynika, 

że może ona być dopuszczona do użytkowania. Obecnie dzieci nie mają boiska 

ze sztuczną nawierzchnią, dlatego warto złożyć wniosek tam, gdzie istnieje 

szansa na pozyskanie środków z zewnątrz. Obecnie remont dużej hali to bardzo 

duży koszt, ale z chwilą pojawienia się możliwości pozyskania środków warto 

zastanowić się nad wskazaną inwestycją. 

Przewodniczący Rady zaproponował, aby przy okazji budowy boisk wziąć pod 

uwagę możliwość korzystania z nich w okresie zimowym w postaci lodowiska. 

Burmistrz Miłakowa – w chwili obecnej należy wyliczyć koszty powyższej 

inwestycji. Podziela zdanie Przewodniczącego Rady, aby dzieci mogły korzystać 

z boisk również w okresie zimy, ale nie wie na ile będzie stać gminę. 

Przewodniczący Rady ze względu na brak dalszych pytań odczytał projekt 

uchwały, po czym poddał go pod głosowanie. 

„Za” podjęciem uchwały głosowało 9 radnych, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0 

radnych. 

Wykaz głosowania imiennego 

wg załącznika Nr 3 do protokołu 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie zmiany w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Gminy Miłakowo na lata 2022-2035 została podjęta. 
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Uchwała Nr XLVI/312/2022 

wg załącznika Nr 4 do protokołu 

b) zmiany w budżecie gminy Miłakowo na 2022 r.; 

Skarbnik Gminy Anna Maśnik – w imieniu Burmistrza Miłakowa - omówiła 

szczegółowo projekt uchwały, zgodnie z uzasadnieniem dołączonym do 

projektu. 

Przewodniczący Rady ze względu na brak pytań odczytał projekt uchwały, po 

czym poddał go pod głosowanie. 

„Za” podjęciem uchwały głosowało 9 radnych, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0 

radnych. 

Wykaz głosowania imiennego 

wg załącznika Nr 5 do protokołu 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie zmiany w budżecie 

gminy Miłakowo na 2022 r. została przyjęta. 

Uchwała Nr XLVI/313/2022 

wg załącznika Nr 6 do protokołu 

Ad. 4 Zamknięcie obrad. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad XLVI sesji nadzwyczajnej Rady 

Miejskiej w Miłakowie, Przewodniczący Rady zamknął obrady. 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołował:      Przewodniczył: 

  Inspektor ds. Obsługi Rady   Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Agnieszka Korkuć     (-) Michał Boczulak 


